
       

 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

06 червня 2024 року                        м. Чернігів                           № 337

Про надання дозволу
комунальному підприємству 
«Чернігівське тролейбусне управління» 
Чернігівської міської ради
на укладення договору

Відповідно до статей 65, 67, 78 Господарського кодексу України, 
керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та пунктом 6.3 Статуту комунального підприємства «Чернігівське 
тролейбусне управління» Чернігівської міської ради, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 19.03.2024 
року № 146, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Чернігівське 
тролейбусне управління» Чернігівської міської ради (Ємець Р. Р.) на 
укладення договору по предмету закупівлі «Поточний (ямковий) ремонт 
асфальтобетонного покриття території КП «Чернігівське тролейбусне 
управління» за адресою м. Чернігів вул. Шевченка, 50Б та асфальтування 
ділянок, які виникають в результаті розкопок пошкоджених кабельних ліній 
в м. Чернігові» з комунальним підприємством "АТП-2528" Чернігівської 
міської ради, вартістю 2 953 886,46 грн з ПДВ (два мільйони дев’ятсот 
п’ятдесят три тисячі вісімсот вісімдесят шість гривень 46 копійок). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М. 

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО


